Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	[image: ]
	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

     18.03.2021 № 05-08                                                                        18.03.2021 № 05-08
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 04.08.2020 № 46-05 (с изменениями и дополнениями от 05.11.2020                № 03-07)

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года               № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Чебоксарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 19.11.2010 № 02-07, Уставом Чебоксарского района Чувашской Республики,
Собрание депутатов Чебоксарского района Р Е Ш И Л О:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Чебоксарского района на 2021 год, утвержденный решением  Собрания депутатов Чебоксарского района от 04.08.2020 № 46-05(с изменениями и дополнениями от 05.11.2020 № 03-07) следующие изменения:
раздел II дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:
2.2. Перечень объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Чебоксарского района Чувашской Республики, которые планируется приватизировать в 2021 году
	№
п\п
	Наименование объектов, местонахождение, назначение
	Общая площадь объектов недвижимости, кв. метров
	Срок приватизации, квартал

	1.
	Нежилое здание с кадастровым номером 21:21:150301:285, расположенное на земельном участке площадью 2044 кв.м. с кадастровым номером 21:21:220103:321
Чувашская Республика, Чебоксарский район, Сарабакасинское сельское поселение, д.Сятракасы, ул.Центральная, д.14
	138,4
	II

	2.
	Телятник на 100 голов (свинарник) с кадастровым номером 21:21:060201:1262, назначение: нежилое, расположенный на земельном участке площадью 8549 кв.м. с кадастровым номером 21:21:060201:1461
Чувашская Республика, Чебоксарский район,
Атлашевское сельское поселение, д.Толиково, ул.Кукшумская, д.1
	619,2
	II

	3.
	«Здание» автостанции Кугеси» с нежилыми помещениями иного назначения» по ул.Советская в п.Кугеси
	290,2
	III

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.

Глава Чебоксарского района                                                               В.И. Михайлов

image1.png